Муниципальное образование

сельское поселение
“Деревня Порослицы”
Юхновский район, Калужская область
Сельская дума
РЕШЕНИЕ
от 25 ноября 2020 года

                                       № 21
	О проекте решения Сельской Думы МО сельское поселение «Деревня Порослицы» «О внесении  изменений и дополнений в Генеральный план муниципального  образования СП «Деревня Порослицы» и назначении публичных слушаний по данному проекту

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5.1, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением об организации и проведении общественных обсуждений и публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Порослицы», утвержденного решением Сельской Думы от 01.09.2019 № 166, Уставом муниципальном образовании сельское поселение «Деревня Порослицы», Сельская Дума муниципального образования сельское поселение «Деревня Порослицы»
РЕШИЛА:

1. Принять проект решения Сельской Думы МО сельское поселение «Деревня Порослицы» «О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования сельское поселение «Деревня Порослицы» (прилагается).

2. Обнародовать проект решения Сельской Думы МО сельское поселение «Деревня Порослицы» «О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования сельское поселение «Деревня Порослицы» на информационном стенде администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Порослицы» по адресу: Калужская область, Юхновский район, д. Порослицы, ул. Зеленая, д.21, а также на официальном сайте администрации МО сельское поселение «Деревня Порослицы» в сети «Интернет».
3. Назначить по инициативе Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Деревня Порослицы» публичные слушания по проекту решения Сельской Думы МО сельское поселение «Деревня Порослицы» «О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования сельское поселение «Деревня Порослицы».

Место и время проведения:

27 декабря 2020 года

- с. Санатория «Павлищев Бор» - в 10.00 ул.Сосновая, в районе д.2А;

- д. Губановка – в 11.00 ул. Заречная, в районе д.2;

- д. Еремино – в 12.00 ул.Лесная, в районе д.10;

- д. Новые Кулиги – в 13.00 в районе дома Кобозевых;

- д. Околенск – в 14.00 ул.Дачная, в районе д.4;

- д. Травкино – в 14.30 ул.Тихая, в районе д.2.
28.12.2020 года
- д. Выползово – 14.00 ул.Садовая, в районе д.8;

- д. Порослицы в 16 часов 00 минут в помещении администрации МО сельское поселение «Деревня Порослицы» по адресу: Калужская область, Юхновский район, деревня Порослицы улица Зеленая, дом 21.
4. Уполномочить администрацию МО сельское поселение «Деревня Порослицы» на подготовку и проведение публичных слушаний по проекту решения Сельской Думы МО сельское поселение «Деревня Порослицы» «О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования сельское поселение «Деревня Порослицы».

5. Установить, что предложения по проекту решения Сельской Думы МО сельское поселение «Деревня Порослицы» «О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования сельское поселение «Деревня Порослицы» принимаются в рабочие дни с 8-00 до 17-00 часов в письменном виде в администрации сельского поселения по адресу: д. Порослицы, ул. Зеленая, д.21.

6. Организационному комитету по подготовке и проведению публичных слушаний проработать все поступившие предложения для рассмотрения на публичных слушаниях.
7. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на информационном стенде в здании администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Порослицы» и на официальном сайте администрации МО сельское поселение «Деревня Порослицы»  в сети Интернет.
Глава муниципального образования
сельское поселение «Деревня Порослицы»                                                 Е.А. Королева